
Erik Koubský
Tel.: +420 732 655 310
E-mail: koubsky@miestate.cz

Číslo nabídky: 0359
black-reality.cz/reality/45580/

 

Prodej 1/9 pole 253 m2 v obci Kamenné Žehrovice,
okres Kladno
, Kladno

60 Kč / m2

Hledáte investiční příležitost? Vždy jste chtěli vlastnit kousek půdy? Nebo jen chcete ochránit vaše finance před negativním
dopadem inflace, když je máte uložené na běžném účtu a mít jistotu budoucího zhodnocení? Pak je tato nabídka určena
přímo pro Vás. Jedná se o prodej podílu 1/9 na parcele o celkové výměře 2283 m2, které se nacházejí v KÚ Kamenné
Žehrovice, list vlastnictví 563. Detailní pohled na parcely: - Parcela číslo 759 o výměře 2283 m2 vedena jako orná půda,
nachází se na kraji pole. Důležité informace: - Jedná se o prodej podílu 1/9 - Výměra podílu je 253,7 m2 Kamenné Žehrovice
jsou obec v okrese Kladno ve Středočeském kraji, asi 7 km jihozápadně od města Kladna, na hlavní silnici z Prahy do
Karlových Varů. Žije zde 1656 obyvatel. Přírodní hranici obce tvoří na severovýchodě zalesněné území a Turyňský rybník,
táhnoucí se do sousední vesnice Srby, jehož přítokem je potok Kačák, který Kamennými Žehrovicemi protéká. Máte jinou
představu o ceně? Jakoukoliv relevantní protinabídkou se rádi budeme zabývat a dospět tak k oboustranné spokojenosti.

http://www.black-reality.cz/reality/45580/

